[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ
Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	18
	»
	02
	2015  г.
	№
	 96

О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 18.12.2012 № 1083 «Об организации межведомственного взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке в Мышкинском муниципальном районе»
Во исполнение постановления Правительства Ярославской области от 12.09.2012 № 865-п «О Порядке межведомственного взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке» и в связи с кадровыми изменениями,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 18.12.2012 года № 1083 «Об организации межведомственного взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке в Мышкинском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Определить уполномоченным органом, ответственным за организацию деятельности по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке в Мышкинском муниципальном районе - Управление социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского муниципального района (В.А. Онучина).»;
1.2. Приложение № 2 к постановлению Состав координационного совета по организации межведомственного взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке в Мышкинском муниципальном районе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Мышкинского МР по социальным вопросам Г.А. Чикорову

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. Главы муниципального района                                                  О.В. Минаева
Приложение к постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района

от 18.02.2015  №   96
Состав
координационного совета по организации межведомственного взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке в Мышкинском муниципальном районе

Чикорова Г.А. – заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам, председатель координационного совета;

Члены координационного совета:

Онучина В.А. – начальник Управления социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского муниципального района, заместитель председателя координационного совета;
Калюк Н.Н. – начальник управления образования администрации Мышкинского муниципального района;

Дорофеева Е.А. – начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Мышкинского муниципального  района;

Широкова Л.А. – главный специалист управления образования администрации Мышкинского муниципального района;

Барабанова Ю.А. – ведущий специалист по работе с семьёй Управления социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского муниципального района;
Шкирина Н.А. – секретарь территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Мышкинского муниципального района;
Мирошниченко М.Н. - директор государственного казённого учреждения Ярославской области «Центр занятости населения Мышкинского района»;
Голубин А.В. – директор муниципального учреждения Мышкинского муниципального района «Мышкинский комплексный центр социального обслуживания населения»;
Стопинова Н.В. - директор муниципального учреждения Мышкинского муниципального района «Социальное агентство молодёжи»;
Кудрявцева Е.П. – заведующая отделением помощи семье и детям МУ ММР «Мышкинский комплексный центр социального обслуживания населения»;
Уруймагова А.И. – педиатр государственного учреждения здравоохранения Ярославской области «Центральная районная больница им. Д.Л. Соколова» (по согласованию);

Игрушкина О.В. – старший инспектор подразделения по делам несовершеннолетних отделения полиции «Мышкинское» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Угличский» (по согласованию).